
PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 51944993

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 276,21 RON - 276,21 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz BUJIE NGK 7A 00004007000 1.000
12.61 12.61 PILE ROT.4,0X200 1.000 5.88 5.88 PILE ROT.4,8X200 1.000 5.88 5.88 ROLA LANT
PMC3 3/8 1.3 62.000 0.84 52.08 ROLA LANT RS 325 1.5 75.000 0.84 63.00 TAXA ULEIURI
CF.ORDIN 192/2014 2.230 0.30 0.67 ULEI AMESTEC STIHL 07813198468 1.500 23.53 35.30
ULEI DE LANT FOREST PLUS STIHL 10.000 10.08 100.80 TOTAL 276.21
